
UCHWAŁA NR 200/XXXIV/2022 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie przejęcia obowiązku utrzymania grobów i cmentarzy wojennych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o grobach i cmentarzach wojennych (Dz. U.  
z 2018 r.  poz. 2337) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przejmuje się na okres od 1 kwietnia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. obowiązek utrzymania grobów 
i cmentarzy wojennych na terenie Miasta Zambrów. 

§ 2. Zakres zadań, warunki ich realizacji, zasady przekazywania niezbędnych funduszy 
określi  porozumienie zawarte pomiędzy Wojewodą Podlaskim, a Miastem Zambrów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C612140D-A4EE-4A46-91BE-5ED5B336912B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


